
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1631/25/IX/G 
PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany „Taryfy przewozu osób i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, ust. 4 pkt 1 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 22 sierpnia 2023 r. Nr 6689/23/VIII/M 
przyjmujące taryfę przewozu osób i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez 
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 40681)) w następujący sposób: 

1. §3 ust.2  otrzymuje treść: 

2. Z uwzględnieniem regulacji § 10 ust.1a, za ważne uważa się bilety określone w niniejszym zarządzeniu, 
których : 

1) okres ważności już się rozpoczął a jeszcze nie upłynął, 

2) cena, odpowiednia dla rodzaju linii oraz Strefy taryfowej odbywanej podróży, jest zgodna z Cennikiem, 

3) prawidłowo skasowane (jednorazowe bilety papierowe bez kodu QR), 

4) prawidłowo aktywowane (jednorazowe bilety papierowe z kodem QR i bilety elektroniczne). 

2. §6 otrzymuje treść: 

§ 6. Podsystem biletu elektronicznego składa się z: 

1) części programowej, w której przetwarzane są: 

a) dane osobowe pasażera: imię i nazwisko, zdjęcie (opcjonalnie), PESEL lub data urodzenia i adres 
zamieszkania, tj. miejscowość, kod pocztowy, ulica, nr domu i mieszkania w celu: ·wystawienia karty 
elektronicznej, ładowania jej biletami, a także prowadzenia ich ewidencji, ·założenia Konta pasażera 
w Systemie FALA. 

b) dane o nabytych biletach. 

2) kart elektronicznych imiennych i na okaziciela lub identyfikatorów Konta pasażera w Systemie FALA, jak 
również innych nośników biletu elektronicznego, które zaakceptowane zostały przez ZKM w Gdyni. 

3. W §10 dodaje się ust.1a o treści: 

1a. Bilet okresowy na okaziciela zapisany na Koncie pasażera w Systemie FALA jest ważny tylko wraz 
z Kartą Systemu FALA na okaziciela. 

 
1) Zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 4354 i poz. 4486 oraz z 2024 r. poz. 1500 i poz. 2714 , poz. 3795, 

poz. 3928 i z 2025r. poz. 1408 oraz poz. 2647. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 3025



4. §20 otrzymuje treść: 

§ 20. 1. Bilety na okaziciela, dokumenty na okaziciela, Kartę Systemu FALA na okaziciela z biletem na 
okaziciela zapisanym na Koncie pasażera w Systemie FALA, podróżny zobowiązany jest posiadać w czasie 
przewozu i okazywać na żądanie kontrolerów biletów w trakcie przeprowadzanej przez nich kontroli. 
W przypadku ich braku lub ich nieokazania w trakcie prowadzonej kontroli – reklamacje będą rozpatrywane 
negatywnie. 

2. Jeżeli podróżny posługuje się Identyfikatorem Konta pasażera w Systemie FALA bez zdjęcia i zdjęcie 
podróżnego nie jest zapisane na Koncie pasażera w Systemie FALA albo nie wyświetla się na czytniku 
kontrolera, podróżny korzystający z przewozu na podstawie biletu okresowego imiennego ma obowiązek 
okazać kontrolerowi biletów, na jego żądanie, w trakcie przeprowadzanej przez nich kontroli dokument ze 
zdjęciem potwierdzający jego tożsamość. 

5. W §20b ust.2 otrzymuje treść: 

2. Karta Systemu FALA imienna musi zawierać nadrukowane imię i nazwisko pasażera oraz może mieć 
nadrukowane jego zdjęcie. W przypadku braku nadrukowanego zdjęcia zdjęcie to może być zapisane na Koncie 
pasażera w Systemie FALA. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 z up. Prezydenta Miasta Gdyni 
 

Oktawia Gorzeńska 
Wiceprezydent Miasta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3025


	ZARZĄDZENIE NR 1631/25/IX/G PREZYDENTA MIASTA GDYNI z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 1a w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 20
	ust. 2 w § 20
	ust. 5 w § 20

	§ 2


		2025-08-21T12:14:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




